
Presentation- Olivia Emanuelsson 
 
Hej!                                                                    
 
Mitt namn är Olivia Emanuelsson och jag är 17 år.  
Jag bor i Risinge som är en liten by som ligger en mil 
utanför Växjö. 
Jag går jag går första året på Katedralskolan på inriktningen 
Natur-Samhäll. 
 
Jag har två hästar som jag tävlar i hoppning; Carnaby M och 
Jinni. I stallet står också min första ponny Silver Gift, en 
irländsk D-ponny som nu har hunnit bli 20 år. 
 
 
Jag började rida på Växjöortens Fältrittklubb när jag var 6 år och red där i tre år innan jag 
fick min första ponny Silver, som jag tävlade mycket klubbtävlingar och några lokala 
tävlingar med. När jag var 11år så köpte vi ett litet fuxponnysto som hette Zamantha Ztar 
som jag tävlade upp till LA i hoppning. När Zamantha blev för liten köpte vi en D-ponny 
valack vid namn The 99 Samott. 99:an och jag tävlade upp till msv B och placerade oss i DM 
- 09. När jag sedan gick över på stor häst köpte vi Calvados, en gulbrun valack e. Cardento 
som vi tyvärr senare fick ta bort p.g.a en skada i ryggen.  
 
 

Carnaby M 
 

 
 
Carnaby M är en väldigt personlig och samarbetsvillig valack född 2002 (e. Carano - Fanal 
Prydsholm) som vi köpte i januari 2010. Han var inte hoppad särskilt mycket när vi köpte 
honom men har  trevliga gångarter. Under 2010 debuterade han på tävlingsbanan och vi hann 
tävla 110 innan vinteruppehållet.Under 2011 hoppas vi kunna fortsätta upp i klasserna!  
 
 

 
 



 
Jinni  
 

 
 
Jinni är ett trevligt sto född 1998 ( Cardento - Hertigen) som vi nyligen köpt. 
Vi hoppas snart kunna starta vår första tävling tillsammans och utvecklas tillsammans och få 
många fina placeringar under året. 
  

 
Future Factory 2011- 2012 
 
Hästar och ridning har alltid varit mitt stora intresse och jag känner mig otroligt glad över att 
ha fått möjligheten att delta i denna satsning. 
Future Factory 2011- 2012 ger mig och mina hästar möjlighet att utvecklas i positiv riktning. 
Vi siktar på nya mål och ökad kunskap! 


